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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309031L

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit J&J CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Hiqmet Buzi,rezidenca Green 
Valley,nr A08, 1000,Tirane. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ne perputhje me ligjin material, mund te operoje ne 
fushen e ndertimit, restaurimit te godinave rezidenciale dhe 
jo-rezidenciale, objekteve civile, industriale, e monumentale 
si dhe punimet e lidhura me to, punime dheu, germime, 
punime betoni dhe punimeve te tjera armature e sovatime, 
punimeve te veprave publike per transportimin e gazrave te 
lengshem, ndertimin e rrugeve, autostradave, pistave 
aeroportuale, punime e germime arkeologjike.Ndertime dhe 
rikonstruksion godinash civile,ekonomike,veshje 
fasadash,mirembajtje dhe zhvillimi i dekoreve me mjediset 
urbane,prodhim materialesh inertesh e ndertime te tjera. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te menaxhoje pasuri te 
paluajtshme, kryesisht shit-blerjen, mirembajtjen, 
ristrukturim, qiradhenie si dhe veprimtari te tjera imobiliare, 
instalim, mirembajtje te sistemeve teknologjike, termike, 
kondicionimi i ajrit, sistemeve hidrosanitare, sisteme 
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ashensori, shkalle levizese dhe transportuese, sistemet e 
parandalimit te zjarrit perfshire dhe ato te integruar, sistemet 
pneumatike, sistemet e sigurise, furnizim dhe instalim i 
artikujve prej metali, druri, plastike, guri, xhami si dhe 
ngjyrosjen e tyre.  . Shoqeria mund te kryeje edhe sherbime 
topografike, sherbime eksplorimi, rehabilitim i terreneve, 
sherbime shpimi, sherbime transporti (vinci, autobuse, 
teleferike, etj), duke u pajisur me autorizimet perkatese te 
parashikuara nga ligji ne fuqi. 
Arben Koçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Koçollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: joankocollari@gmail.com  
Telefon: 0692052233  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560395-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561918-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD483C-CE5F-4577-AA57-27BE91021059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2672083-BE64-436D-B561-B647AC144377
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë  
Objekti ishte            ("Investitor ne ndertim. Shoqeria ne perputhje me ligjin material, 
mund te operoje ne fushen e ndertimit, restaurimit te godinave rezidenciale dhe jo-
rezidenciale, objekteve civile, industriale, e monumentale si dhe punimet e lidhura me to, 
punime dheu, germime, punime betoni dhe punimeve te tjera armature e sovatime, 
punimeve te veprave publike per transportimin e gazrave te lengshem, ndertimin e rrugeve, 
autostradave, pistave aeroportuale, punime e germime arkeologjike.Ndertime dhe 
rikonstruksion godinash civile,ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje dhe zhvillimi i 
dekoreve me mjediset urbane,prodhim materialesh inertesh e ndertime te tjera. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te menaxhoje pasuri te paluajtshme, kryesisht shit-blerjen, mirembajtjen, 
ristrukturim, qiradhenie si dhe veprimtari te tjera imobiliare, instalim, mirembajtje te 
sistemeve teknologjike, termike, kondicionimi i ajrit, sistemeve hidrosanitare, sisteme 
ashensori, shkalle levizese dhe transportuese, sistemet e parandalimit te zjarrit perfshire 
dhe ato te integruar, sistemet pneumatike, sistemet e sigurise, furnizim dhe instalim i 
artikujve prej metali, druri, plastike, guri, xhami si dhe ngjyrosjen e tyre.  . Shoqeria mund 
te kryeje edhe sherbime topografike, sherbime eksplorimi, rehabilitim i terreneve, 
sherbime shpimi, sherbime transporti (vinci, autobuse, teleferike, etj), duke u pajisur me 
autorizimet perkatese te parashikuara nga ligji ne fuqi. ")          u be            ("Punime 
elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565962-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.01.2026 për ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Punime elektrike dhe hidraulike.")          u be            ("Shoqeria ne 
perputhje me ligjin material, mund te operoje ne fushen e ndertimit, restaurimit te 
godinave rezidenciale dhe jo-rezidenciale, objekteve civile, industriale, e 
monumentale si dhe punimet e lidhura me to, punime dheu, germime, punime betoni 
dhe punimeve te tjera armature e sovatime, punimeve te veprave publike per 
transportimin e gazrave te lengshem, ndertimin e rrugeve, autostradave, pistave 
aeroportuale, punime e germime arkeologjike.Ndertime dhe rikonstruksion godinash 
civile,ekonomike,veshje fasadash,mirembajtje dhe zhvillimi i dekoreve me mjediset 
urbane,prodhim materialesh inertesh e ndertime te tjera. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te menaxhoje pasuri te paluajtshme, kryesisht shit-blerjen, mirembajtjen, 
ristrukturim, qiradhenie si dhe veprimtari te tjera imobiliare, instalim, mirembajtje 
te sistemeve teknologjike, termike, kondicionimi i ajrit, sistemeve hidrosanitare, 
sisteme ashensori, shkalle levizese dhe transportuese, sistemet e parandalimit te 
zjarrit perfshire dhe ato te integruar, sistemet pneumatike, sistemet e sigurise, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2453E-F725-4ADC-BEDE-B40B626FDC43
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furnizim dhe instalim i artikujve prej metali, druri, plastike, guri, xhami si dhe 
ngjyrosjen e tyre.  . Shoqeria mund te kryeje edhe sherbime topografike, sherbime 
eksplorimi, rehabilitim i terreneve, sherbime shpimi, sherbime transporti (vinci, 
autobuse, teleferike, etj), duke u pajisur me autorizimet perkatese te parashikuara 
nga ligji ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7644CF-AE22-40A7-875B-0DAF65401F6C

